Nos Magni Ducatus Lithuaniae Proceres et Ordines, Universis et singulis has inspecturis et lecturis ad perpetuam rei memoriam notum testatumque facimus. Quod cum maioris partis Magni Ducatus Lithuaniae patriae nostrae charissimae a Moscho occupatio et oppressio, tum a Sacra Regia Majestate Sueciae, post belli contra nos declarationem, imminens Summum periculum, nec non a Serenissimo Poloniae Rege Johanne Casimiro omnis consilij, auxiliij atque opis, aliorumque omnium necessariorum mediorum destitutio ac defectus, euidentem nobis imponerent necessitatem communi nostrae Saluti invigilandi, et de modo in tuto collocandae publicae rei prospiciendi, ac Serenissimi et potentissimi Principis ac Domini, Domini CAROLI GUSTAVI Suecorum, Gothorum, Uandalorumque Regis, Magni Ducis Finlandiae, Ducis Esthoniae, Careliae, Bremae, Verdæ, Stetini, Pomeraniae, Cassubiae et Wendæ, Principis Rugiae, Domini Ingriae et Wismariae, nec non Palatini Rheni, Bauariae, Juliae, Cliviae ac Montium Ducis²², gratiam et protectionem expetendi: Eadem vero Sacra Regia Majestas Sueciae clementissimum Suum in nos animum, paratamque in avertendis discriminibus, et in gratiam et protectionem nos recipiendi voluntatem, per Plenipotentiariorum Suorum Illustrissimum et Excellentissimum Dominum Magnum Gabrielem de la gardie, Comitum in Lecköo et Arensborgh, Liberum Baronem in Eckholm, Dynastam in Habsal, Magnushoff et Hoyentorp, Sacrae Regiae Majestatis Regnorumque Sueciae Senatorem ac Thesaurarium, Generalem Ducatus Livoniae civitatisque Rigensis Gubernatorem, Generalem Exercituum Statusque bellici per Livoniam, Esthoniā atque Ingriam Vicarium, Academiae Upsaliensis Cancellarium, nec non Westrogothiae et Daliae Legiferum; ut et Illustrissimum et Excellentissimum Dominum Benedictum Skytti, Liberum Baronem de Duderhoff, Dynastam in Grönsiö, Marby, Skytteholm et Strömsrum, Equitem Auratum, Sacrae Regiae Majestatis Regnorumque Sueciae Senatorem, Gubernatorem Esthoniae, Generalem Castellorum Arcium Revaliensis et Wittensteinensis, Academiae Dorpatensis Cancellarium et ad Exercitus Legatum, declararet atque benigne offerret²³: Nos itaque quem admodum de dato Mensis Julij Anni currentis Sacrae Regiae Majestatis Sueciae, omniumque futurorum Sueciae Regum subiectioni nos et omnes posteros nostros de facto subiecerimus; Ita praesentibus hisce publice declaramus atque attestamus Quod quandoquidem neque per leges naturae, incolumitatis et vitae nostrae patriaeque oppressae plane rationem posthabere, neque duobus Dominis inter se hostilibus armis decertantibus per rerum naturam subesse possemus, atque divinam destinationem tam inevitabili necessitate nobis declaratam debita veneratione agnoscentes, fatalique ordinationi reverenter subijcientes, Tum vero Singularem Sacrae Regiae Majestatis Sueciae clementiam et gratiam, qua nos patriamque nostram complecti, praesentique exitio eripere dignatur et promittit, grato animo perpendentes nostro posterorumque nostrorum omnium nomine, Scientes et volentes, proprio motu et deliberato consilio: Primum obsequio Subiectionisque Supradicti Serenissimi Regis Poloniae Johannis Casimiri in totum renunciamus, omne eiusdem ius in hunc Magnum Ducatum Lithuaniae annihilamus nullumque praesentibus testamur et declaramus; Tum vero sub fide, honore et conscientijs nostris Juramenti loco Sancte pollicemur, Spondemus ex hisce profiteremur, Nos et posteros nostros solam praedictam Sacram Regiam Majestatem Sueciae futurosque omnes Sueciae Reges, pro legitimis nostris Regibus et Magni Ducatus Lithuaniae Ducibus, Dominis nostris clementissimis, nunc agnoscere et in posterum perpetuo agnituros. Eisdem debitam Subiectionem, fidem, reverentiam et obsequia Sancte et inviolabiliter perpetuo praestituros. Cuncta vero damna et incommoda praedictae Sacrae Regiae Majestati futurisque omnibus Sueciae Regibus Statuique eorundem undecunque imminencia, etiam cum vitae et fortunarum nostrarum periculo semper et ubique praecauturos et pro posse nostro auersuros. Nulla quoque foedera, Societates, Uniones, Tractatus, amicitias etc cum ullo Monarcha, Rege, Duce et Republica vel quacunque alia potestate eorumque ditionibus aut Subditis inituros, quibus etiam si quae antehaec sancita fuissent, hisce renuntiamus. Sed solos eos socios, faederatos unitosque et amicos agnoscere et agnituros, quos Sacra Regia Majestas futurique omnes Sueciae Reges et Regnum Sueciae nunc pro talibus habent vel in posterum habituri sunt. Contra omnes illos hostes pronuciare et pronuciaturos, quos ijdem hostes vel nunc declararunt, vel posthac declaraturi sunt. Vice versa omnia Secundum transactionis pacta inter praedictos Illustrissimos et Excellentissimos Dominos Sacrae Regiae Majestatis Plenipotentiariorum et nos conclusa ac ab iisdem Illustrissimis Dominis Plenipotentiariorum cum nobis Proceribus et Ordinibus Magni Ducatus Lithuaniae subscripta exacte observatum iri nobis stipulantes. Supradictis hisce omnibus et singulis articulis nulla Papalis, Episcopalis aut Ecclesiastica Sive quaevis alia dispensatio, Protestatio et Absolutio, nec non comitorum, conventuum vel alia decreta contravenire, vel minimam remoram injicere valebunt. In cuius rei maiorem fidem praesentes manibus nostris subscriptas sigillis proprijs communivimus.